
5693/21-96210-01

SMLOUVA o MLČENLIVOSTI A OCHRANĚ DÚVĚRNÝCH INFORMACÍ

!.

Smluvní strany:

FULLCOM systems s.r.o.

se sídlem Ostrava, Varenská 2723/51, PSČ 702 00

lČ: 25898809

Zastoupena:_jednatelem

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka: C 24942

(dále jen „FULLCOM")

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

|T4|nnovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

|Č:61989100

Zastoupena: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem |T4|nnovations

Zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Partner")

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě své pravé a svobodné vůle uzavírajítuto smlouvu o

mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací (dále jen „Smlouva“):

".

Důvěrné informace

Smluvní strany se rozhodly navázat obchodní spolupráci a jsou si vědomy toho, že v rámci této spolupráce

společnost FULLCOM může a bude poskytovat Partnerovi informace, které budou považovány společností

FULLCOM za důvěrné (dálejen “důvěrné informace")

Za důvěrné informace jsou považovány takové informace, které jsou společností FULLCOM zcela jasně a

prokazatelně označeny jako důvěrné informace (přípisem, že se jedná o důvěrné informace, formulací „tajné",

„důvěrné“ apod.). Pokud se jedná o důvěrné informace, které jsou ze strany společnosti FULLCOM předány

verbálně, musí být tyto informace takto prokazatelně označeny např. zápisem z osobního jednání či jednání

formou videokonference, a to nejpozději do tří pracovních dnů ode dne sdělení důvěrné informace.

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím společnosti FULLCOM a přijímající strana vyvine

pro zachováníjejich důvěrnosti stejné úsilí, jako by se jednalo o jejívlastní důvěrné informace.

lII.

Předmět smlouvy

Partner se zavazuje:

(A) využívat důvěrné informace společnosti FULLCOM pouze v průběhu trvání obchodní spolupráce a

se souhlasem společnosti FULLCOM,



(B) nevyužít důvěrné informace k jakékoli činnosti, která by mohla mít konkurenční povahu k podnikání

společnosti FULLCOM,

(C) bez předchozího písemného souhlasu společnosti FULLCOM jakýmkoli způsobem nevytvářet kopie

nebo záložní kopie důvěrných informací společnosti FULLCOM, nepředat je třetí straně ani svým

vlastním zaměstnancům a zástupcům

(D) nevyužívat obsah důvěrných informací společnosti FULLCOM ke svému vlastnímu prospěchu bez

souvislosti 5 obchodní spolupráci,

(E) zachovávat mlčenlivost o veškerých důvěrných informacích týkající se společnosti FULLCOM,

(F) 5 veškerými důvěrnými informacemi společnosti FULLCOM zacházet jako s přísně důvěrnými, a to

v nejširším okruhu jaký možno od Partnera požadovat, a který je právem povolený,

(G) neodtajňovat obsah jednání nebo důvěrné informace třetím osobám s výjimkou vlastních

zaměstnanců a zástupců, je-li to nezbytné pro účely realizace dohodnuté obchodní spolupráce.

Všichni výše označení zaměstnanci a zástupci musí být před odtajněním důvěrných informací

upozorněni na závazky ochrany důvěrných informací obsažených v této smlouvě,

(H) po obdržení písemné žádosti společnosti FULLCOM bez zbytečného odkladu vrátit společnosti

FULLCOM všechny kopie důvěrných informací, které se společnosti FULLCOM týkají, nebo tyto kopie

na žádost společnosti FULLCOM zničit a potvrditji jejich zničení písemným potvrzením,

(|) v případě zániku této Smlouvy bez zbytečného odkladu vrátit společnosti FULLCOM veškeré

dokumenty, materiály a ostatní předměty, které od něj v průběhu trvání této Smlouvy obdržela.

Tato Smlouva nevylučuje poskytnutí důvěrných informací v případě, že tyto informace bude potřeba

poskytnout na základě ustanovení zákona nebo jiného právního předpisu, na základě žádosti soudu, a to za

podmínky, že žádné poskytnutí důvěrných informací nebude uskutečněno bez předchozí konzultace se

společnosti FULLCOM.

IV.

Smluvní pokuta

Za každé jednotlivé porušení kterékoli povinností uvedené v čl. 2 této Smlouvy je Partner povinen zaplatit

společnosti FULLCOM smluvní pokutu ve výši 100.000,— Kč (slovy sto tisíc korun českých) za každý případ

porušení, a to ve lhůtě pěti (5) dnů, kdy bude k zaplacení smluvní pokuty vyzvána.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo společnosti FULLCOM požadovat náhradu škody v plné výši.

V.

Platnost a účinnost

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti smlouva nabývá dnem

uveřejnění v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí Partner.

Povinnost mlčenlivosti trvá po dobu pěti (5) let ode dne podpisu této smlouvy.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, přičemž taková změna musí být podepsána oběma smluvními

stranami. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, nelze ji vypovědět ani ukončit jinak než vzájemnou dohodou obou

smluvních stran v písemné podobě.

Ukáže-li se jedno nebo více ustanovení této smlouvy neplatným nebo nevykonatelným, zůstává smlouva jako

celek v platnosti, přičemž za neplatnou nebo nevykonatelnou bude považována pouze ta její část, které se

důvod neplatnosti nebo nevykonatelnosti přímo týká. Smluvnístrany se zavazují toto/tato ustanovení nahradit



či doplnit novou smluvní úpravou tak, aby smysl a účel této smlouvy při respektování vůle smluvních stran

zůstal zachován.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po

jednom (1) vyhotovení.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy

nebo v souvislosti s ní, se řídí českým právem, zejména občanským zákoníkem. Soudem, příslušným

rozhodování případných sporů mezi stranami této Smlouvy, je příslušný soud se sídlem vOstravě, Ceská

republika.

5. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.

Na důkaz souhlasu s obsahem této Smlouvy připojují smluvní strany své podpisy a zároveň prohlašují, že tato

Smlouva byla uzavřena z jejich svobodné a vážné vůle.

V Ostravě dne 0 2. Del 2021 V Ostravé dne 0 z 07' 2021

FULLCOM Partner

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D.

jednatel ředitel

 





 




